
* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm

* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu

* stavební hloubka 88 mm

* tři těsnění ve standardu

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225

Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Opravím čalouněný

 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,

odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,

tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

Redukční kurzy spol. STOB 
pod vedením Dr. Jitky Hrivnákové.

Nový jarní kurz zahajuje 29. 2. 2012. 
Vedou: Dr. Jitka Hrivnáková, Mgr. Věra Daněčková

Přihlášky přijímáme již nyní. Počet míst omezen.
Na kurzy přispívají zdravotní pojišťovny.

Info e-mail: JitkaHrivnakova@email.cz
nebo tel.: 603 810 722 (nejlépe večer).

Žaluzie
Sítě proti hmyzu • Dveřní sítě

Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 

mob.: 604 863 437

Zápis do 1. ročníku
ZŠ Vyškov, Letní pole, sídl. Osvobození 56,
Vyškov oznamuje rodičům budoucích prvňáčků,
že zápis do 1. ročníku se uskuteční v úterý 14. 2.
2012 od 14.00 do 17.30 h.
Již tradičně provedou zápisem budoucí prvňáčky pohádkové bytosti.
Žákům nabízíme zajímavý učební program (např. výuka Aj od 1. třídy),
kvalifikovanou výuku, klidné prostředí, moderně vybavenou a rekon-
struovanou školu, třídy pro děti s alergiemi, možnost sportovního
vyžití, zájmové kroužky, výběr dvou obědů ve školní jídelně…

Podrobnější informace na tel. 517 325 622, 517 325 621,
web: www.zsletnipole.cz, e-mail: skola@zsletnipole.cz

Těšíme se na naše prvňáčky

Masarykovo nám. 4, Vyškov 682 01
Tel. 517 333 255

Lyžování v Rakousku

Hochzillertal
Ubytování přímo na sjezdovce

8. 3.–12. 3. 2012

4 850 Kč
Cena zahrnuje:

plnou penzi, ubytování

na 4 noci, delegáta, dopravu

DĚTSKÝ SECOND HAND

S LU N Í Č KO

Masarykovo nám. 81/7
Za podchodem drogerie Pospíšil
Ot: PO–PÁ 8–17, SO 8–11

VELKÝ VÝPRODEJ

SLEVY 50 %

VIZÁŽISTIKA A BARVOVÉ PORADENSTVÍ
Líčení: denní, 

večerní – plesy, večírky, svatební

www.stylistikaliceni.webnode.cz
Kateřina Novotná, 737 634 357

Relaxační studio
 KRYOLIPOLÝZA
– bezbolestná liposukce zmrazením

tukových buněk
 VACUPRESS
– relaxační podtlaková masáž,

odstranění celulitidy, zeštíhlení
a formování postavy, lifting obličeje

PETRA ŠAFÁŘOVÁ Tel.: 734 895 183

www.facebookcom/bodystudioPS

 KOSMETICKÉ OŠETŘENÍ
– laser
– semipermanentní řasy, trvalá řas
JANA PROCHÁZKOVÁ Tel.: 724 939 846

 SUCHÁ – MEDICINÁLNÍ
PEDIKÚRA, MANIKÚRA

 IPL – FOTODEPILACE
– permanentní odstranění chloupků
– fotoomlazení
JANA VEČEŘOVÁ Tel.: 774 499 049

 MANIKÚRA, MODELÁŽ
NEHTŮ

– gel, porcelán
– p-shine, gel lak, parafín
PETRA ZEHNALOVÁ Tel.: 776 761 432

 KOSMETICKÉ OŠETŘENÍ
– depilace voskem
– prodlužování a trvalá řas
– vizážistika (svatební, extravagantní

a večerní líčení, fotomakeup)
 NEHTOVÁ MODELÁŽ
SOŇA LAUROVÁ Tel.: 607 726 196

 KOSMETIKA
– ošetření ALCINOU

MIKRODERMABRAZE
Využití: hloubkové čištění pórů,

vyhlazení jemných vrásek,
odstranění povrch.
pigmentových skvrn, odstranění
jizviček po akné, regenerace
pleti.

LIBUŠE ŠTARMANOVÁ Tel.: 736 750 335

www.kosmetika.starmanova.eu

Srdečně vás zveme na

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
ve středu 15. 2. 2012 (8–18 hod.)

Dvořákova 23, Vyškov

(budova České pošty – boční vchod)

DĚTSKÝ
BAZÁREK

Dukelská 8, areál City Centrum
Ot.: PO–PÁ 9–16 hod.

731 582 106, 605 315 681

• kočárky
• autosedačky
• hračky

• oblečení i pro těhulky

Prodej dřevěných
bukových briket:

nad 1 tunu 4,20 Kč/kg
do 1 tuny 4,80 Kč/kg

Inf. na tel. č.:

605 918 024
Ivanovice na Hané

• obkladačské práce
• montáž sádrokartonů
• rekonstrukce bytů a domů
• plovoucí podlahy
• veškeré stavební práce
• poradenství

STAVEBNÍ ČINNOST

Tel.: 608 383 986
Fax: 517 383 986

dus.dolezel@seznam.cz

NEDAŘÍ SE VÁM ODBOURAT PŘEBYTEČNÝ TUK
z problémových partií jako jsou boky, břicho,
 stehna…?
Navštivte nové VACUSHAPE STUDIO
ve Vyškově.
VacuShape kombinuje působení podtlaku a chůze
na pásu.
* cíleně spaluje tuky
* odstraňuje celulitidu
* aktivuje krevní a lymfatický oběh

Smetanovo nábřeží 2, Vyškov
www.vacushapestudio.cz, tel.: 724 910 683

ProvádímeProvádíme
ekologickou likvidaciekologickou likvidaci

vozidelvozidel
Tel.: 605 082 977Tel.: 605 082 977

Provádíme
ekologickou likvidaci

vozidel
Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

● žaluzie, markýzy
● sítě proti hmyzu
● předokenní rolety
● látkové rolety (i střešní)

● PVC, CV, lino, marmoleum
● koberce 

(bytové, zátěžové)
● korek (přírodní, barevný)
● plovoucí podlahy
● shrnovací dveře
● čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

Jiráskova 3, Vyškov (nad Gymnáziem)
KOBERCE-PVC-PLOVOUCÍ PODLAHY

–20% na koberce a PVC skladem
akce platí do 29. 2. 2012

POKLÁDKA-ROZVOZ-OBŠÍVÁNÍ

hnojiva, substráty, přípravky na ochranu rostlin

postřikovače, rozmetadla, drobná zahradní mechanizace

OOKRASKRASNÉNÉ TRÁVYVY A TRVALKALKYOKRASNÉ TRÁVY A TRVALKY

DEKORATIVNÍ KAMENYDEKORATIVNÍ KAMENYDEKORATIVNÍ KAMENY

OSIVA ZELENINY A LETNIČEK,OSIVA ZELENINY A LETNIČEK,
JARNÍ CIBULOVINYJARNÍ CIBULOVINY

OSIVA ZELENINY A LETNIČEK,
JARNÍ CIBULOVINY

AGROSTIS Trávníky, s.r.o., 
Npor. Krále 16, 683 01 Rousínov - Slavíkovice, 

Tel.: 517 370 607, mobil: 773 826 682, 739 451 170
e-mail: agrostis@agrostis.cz

www.agrostis.cz

Časopis Zahradnická kuchařka
se slevovými kupóny na substráty v prodeji.

BOHATÁ NABÍDKA TRAVNÍCH SMĚSÍ
ZA NÍZKOU CENU

Masáže Renata Suchánková
Rekondiční, havajská, 

lávové kameny, baňkování a další
CAMBRIDGE DIET

Objednávky 607 663 350

Více na www.masaze-renata.cz

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku 

• svatby • narozeniny • výročí

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

Náplň práce: prodej vozů značky Škoda, vypracování
cenových nabídek, uzavírání leasingových smluv a pojištění,
aktivní oslovování a získávání nových zákazníků, péče
o stávající zákazníky

Nabízíme Vám: práci v atraktivním prostředí pro úspěšnou
značku a společnost, možnost seberealizace a dalšího
profesního vzdělávání, motivující finanční ohodnocení

Očekáváme: SŠ/VŠ vzdělání, zodpovědnost, spolehlivost,
samostatnost, flexibilitu, ochotu učit se, odolnost vůči stresu,
orientace na řešení potřeb zákazníka, empatii, dobré
komunikační schopnosti, schopnost pracovat v týmu,
řidičský průkaz, znalost programů MS Office a internet

Zaujala Vás naše nabídka?
Pokud ano, pošlete Váš strukturovaný životopis s fotografií
spolu s motivačním dopisem na naši adresu:

MAGNUM CAR a. s. , Brněnská 37, Vyškov
Tel. + fax: 517 343 242, e-mail: magnumcar@magnumcar.cz

Máte pozitivní přístup k lidem?

Je pro Vás spokojenost zákazníků zárukou Vašeho
osobního úspěchu?

A kromě toho se zajímáte o automobily, rádi se učíte
nové věci a umíte se samostatně rozhodovat?

Potom splňujete nejdůležitější 
předpoklady, abyste nás mohli podpořit. Staňte se

PRODEJCEM 
NOVÝCH VOZŮ ŠKODA

MAGNUMCAR, a. s. – BRNĚNSKÁ 37, VYŠKOV
TEL.: 517 343 242, E-MAIL: magnumcar.prodejce@skoda-auto.cz,www.magnumcar.cz

CITIGO AMBITION 1,0 MPi / 55 Kw (komb. spotř. 4,7 l) 186 000 Kč
FABIA MAGIC AMBIENTE 1,2 TSi / 63 kW (komb. spotř. 5,2 l) 228 000 Kč
ROOMSTER STYLE 1,2 TSi / 63 kW (komb. spotř. 5,7 l) 275 000 Kč
OCTAVIA AMBIENTE 1,2 TSi / 77 kW (komb. spotř. 5,7 l) 349 000 Kč
OCTAVIA COMBI AMBIENTE 1,6 TDI CR/77 kW (komb. spotř. 4,5 l) 425 000 Kč
YETI Ambition 2,0TDI CR /81kW (kombinovaná spotřeba 5,4 l) 465 000 Kč

Při úvěru od ŠkoFINu získáte sadu zimních kol ZDARMA

VÝHODNÁ NABÍDKA
PŘEDVÁDĚCÍCH VOZŮ SE 4-LETOU ZÁRUKOU

ZŠ Vyškov, Tyršova 4, p. o. a OS ZŠ Tyršova si Vás dovolují pozvat na
26. společenský ples, který se koná v pátek 17. února 2012 ve 20 hod.

v Sokolském domě. Předprodej vstupenek a místenek v kanceláři ZŘ školy.


